


























 ’



100

150

200

250

300



’

’

’
’

150

200

250

300



’

Oui Non 

Bases de données 

bibliographiques électroniques  

50,9 49,1 

Bases de données statistiques 

électroniques 

57,3 42,7 

Revues spécialisées 68,0 32,0 

Bibliothèque interne à 

l’organisation publique 

81,4 18,6 
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Mon unité favorise 

Répondants identifiant des 

organismes dédiés à la diffusion 

de la recherche (en %) 

Non Oui 

l'acquisition, 

l'adaptation et la 

diffusion des résultats 

de recherche 

59,6 71,3 

l'utilisation de preuves 

scientifiques 

61,7 75,0 

les liens entre les 

chercheurs et les 

décideurs 

37,0 57,5 

’
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